Centrum
Zeglarskie

PLAN ZAJEC W CENTRUM ZEGLARSKIM

piatek, 1 wrzesien 2023

INSTRUKTOR / SEKCJA

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

piatek

sobota

Bartosz Lusnia

SZKOLKA REGATOWA

16.00-19.00

16.00-19.00

10.00-15.00

zajecia z czwartku 14.09.
przeniesione na 19.09.,

zajecia z soboty 19.09.
przeniesione na 29.09.

Kamila Skowron

SZKOLKA ZEGLARSKA

16.00-19.30

16.00-19.30

10.00-15.00

Kuba Michnowicz

SZKOLKA WINDSURFINGOWA

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

10.00 - 16.00

w dniach 14.09 - 25.09
zajecia odwotane

Jakub Cymerman

SEKCJA REGATOWA - OPTYMIST
GR.B

15.30-19.00

15.30-19.00

10.00-15.00

10.00-15.00

Grzegorz Durdyn

SEKCJA REGATOWA - OPTYMIST
GR. A

15.30 - 19.00

15.30 - 19.00

10.00 - 15.00

10.00 - 15.00

Michat Maciaszczyk

SEKCJA REGATOWA -
WINDSURFING

16.00-20.00

16.00-20.00

10.00-18.00

10.00-14.00

Judyta Malinowska

29 er/420

16.00-19:30

16.00-19.30

9.00-14.00

10.00-15.00

Anna Zabtocka

SEKCJA REGATOWA -
LASER

15.30-19.30

15.30-19.30

9.30-15.30

9.30-15.30

ZAJECIA WEDLUG
OSOBNEGO PLANU

Izbela Poppe -lwanow

SEKCJA TURYSTYCZNA (11+) -
DZ/skipper/Forsycja

15.00-19.00

15.00-19.00

9.30-14.30

Agata Ostrowska

SEKCJA TURYSTYCZNA (11+) -
skipper/Konwalia

15.15- 19.45

15.15- 19.45

15.15- 19.45

9.00-17.00

Jerzy Szwoch/Waldemar Karbowy

SEKCJA TURYSTYCZNA (13+) -
(Cariny, KOSMATKA)

16.00-19.00
(WK)

16.00-19.00
(WK)

15.00-19.00 (JS)

10.00-15.00 (JS)

10.00-15.00 (JS)

Owczarski Piotr

SEKCJA TURYSTYCZNA -
KAJAKI

10.00-16.00

co drugi tydzien od 3.09

Wojciech Maleika / Wojciech
Kaczor

ZEGLARSTWO MORSKIE -
DAR SZCZECINA

Jedrzej Owczarski

ZEGLARSTWO MORSKIE - ZRYW

16.00-20.00

10.00-18.00

10.00-18.00

Wojciech Paluszkiewicz

Sekcja dla oséb z
niepetnosprawnoscia Hansa 303

17.00-20.00

17.00-20.00

17.00-20.00

10.00-14.00

W dniach 9-16.09 regaty
Mragowo




